
Sonderfahrplan Wendener Kirmes 2025

Linie 1
Kirmes-Linie 780 Olpe – Gerlingen - Möllmicke - Wen den

Samstag, 16.08.2025
neu neu

Olpe ZOB ab 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 23:00 23:30 00:00 00:30 I

Olpe Bruchstraße 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 weiter 23:01 23:31 00:01 00:31 I

Olpe Schlachthof 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 23:02 23:32 00:02 00:32 I

Olpe Jungbecker 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 23:04 23:34 00:04 00:34 I

Olpe Friedrichsthal 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05   alle 23:05 23:35 00:05 00:35 I

Olpe Saßmicke L 512 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 23:07 23:37 00:07 00:37 I

Wenden Gerlingen Mitte 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 30 23:09 23:39 00:09 00:39 I

Wenden Gerlingermühle 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 Minuten 23:10 23:40 00:10 00:40 I

Wenden Gerlingermühle 
Kreuztaler Straße 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 23:11 23:41 00:11 00:41 I

Wenden Möllmicke Ort 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 23:13 23:43 00:13 00:43 I

Wenden Mühlenstraße an 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17   bis 23:17 23:47 00:17 00:47 I

Wenden Mühlenstraße ab 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 23:30 00:00 00:30 01:00 01:15
Olpe ZOB an 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 23:49 00:19 00:49 01:19 01:34

Sonntag, 17.08.2025

Olpe ZOB ab 14:00 14:30 15:00 15:30 21:00 21:30 22:00 22:30
Olpe Bruchstraße 14:01 14:31 15:01 15:31 weiter 21:01 21:31 22:01 22:31
Olpe Schlachthof 14:02 14:32 15:02 15:32 21:02 21:32 22:02 22:32
Olpe Jungbecker 14:04 14:34 15:04 15:34   alle 21:04 21:34 22:04 22:34
Olpe Friedrichsthal 14:05 14:35 15:05 15:35 21:05 21:35 22:05 22:35
Olpe Saßmicke L 512 14:07 14:37 15:07 15:37 30 21:07 21:37 22:07 22:37
Wenden Gerlingen Mitte 14:09 14:39 15:09 15:39 Minuten 21:09 21:39 22:09 22:39
Wenden Gerlingermühle 14:10 14:40 15:10 15:40 21:10 21:40 22:10 22:40
Wenden Gerlingermühle 
Kreuztaler Straße 14:11 14:41 15:11 15:41   bis 21:11 21:41 22:11 22:41
Wenden Möllmicke Ort 14:13 14:43 15:13 15:43 21:13 21:43 22:13 22:43
Wenden Mühlenstraße an 14:17 14:47 15:17 15:47 21:17 21:47 22:17 22:47
Wenden Mühlenstraße ab 14:30 15:00 15:30 16:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Olpe ZOB an 14:49 15:19 15:49 16:19 21:49 22:19 22:49 23:19

Dienstag, 19.08.2025

Olpe ZOB ab 08:30 09:30 10:30 11:30 19:00 20:00 21:00 21:50 22:40
Olpe Bruchstraße 08:31 09:31 10:31 11:31 kein 19:01 20:01 21:01 21:51 22:41
Olpe Schlachthof 08:32 09:32 10:32 11:32 19:02 20:02 21:02 21:52 22:42
Olpe Jungbecker 08:34 09:34 10:34 11:34 Verkehr 19:04 20:04 21:04 21:54 22:44
Olpe Friedrichsthal 08:35 09:35 10:35 11:35 19:05 20:05 21:05 21:55 22:45
Olpe Saßmicke L 512 08:37 09:37 10:37 11:37 bis 19:07 20:07 21:07 21:57 22:47
Wenden Gerlingen Mitte 08:39 09:39 10:39 11:39 19:09 20:09 21:09 21:59 22:49
Wenden Gerlingermühle 08:40 09:40 10:40 11:40 19:00 19:10 20:10 21:10 22:00 22:50
Wenden Gerlingermühle 
Kreuztaler Straße 08:41 09:41 10:41 11:41 19:11 20:11 21:11 22:01 22:51
Wenden Möllmicke Ort 08:43 09:43 10:43 11:43 19:13 20:13 21:13 22:03 22:53
Wenden Mühlenstraße an 08:47 09:47 10:47 11:47 19:17 20:17 21:17 22:07 22:57
Wenden Mühlenstraße ab 09:00 10:00 11:00 12:00 19:30 20:30 21:30 22:20 23:10
Olpe ZOB an 09:19 10:19 11:19 12:19 19:49 20:49 21:49 22:39 23:29

Für Besucher der Wendener Kirmes 2025 sind die Fahr ten kostenfrei.


